Zarządzenie Nr 97/2017

z dnia 17.07.2017 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 70/2015 z dnia 11.06.2015 r.
w sprawie: 
udostępniania niepublikowanych prac dyplomowych oraz rozpraw doktorskich 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Senatu Nr 35/2017 z dnia 25.03.2017r.) w związku z art. 66 ust. 2 i w związku z art. 88 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1842 
z późn. zm.), art. 1 ust. 1 oraz art. 8 ust. 1 w związku z art. 28 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U z 2017 r. poz. 880 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1
W § 1 Zarządzenia Nr 70/2015 z dnia 11.06.2015 r. ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1. 
W celu umożliwienia udostępnienia i korzystania z prac dyplomowych oraz rozpraw doktorskich, ich autorzy składają w Dziekanacie właściwego Wydziału w formie pisemnej, licencję niewyłączną o charakterze nieodpłatnym na korzystanie z pracy poprzez jej udostępnienie 
w wersji papierowej lub na nośniku danych (płyta CD, pendrive) w Archiwum Uczelni.”
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia 70/2015 z dnia 11.06.2015 r. nie ulegają zmianie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektor ds. Studiów i Studentów,

· Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Ustawicznego,
· Dziekani Wydziałów,
· Archiwum Uczelni,
· Dział Kontroli i Audytu,
· a/a

